

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO

Scuola dell'infanzia, Scuola primaria, Scuola secondaria di I° grado

Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) C.F. 93034850201 Tel. 0386 51073

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it www.icpoggio.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Poggio Rusco, 07-02-2020

POGGIO RUSCO

Prot. 0000619 del 07/02/2020

04-01 (Uscita)

All'Albo Agli Atti

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE – seconda indizione SELEZIONE PUBBLICA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "LET'S SPEAK!" a.s. 2019/2020

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto del 9 ottobre 2019 approvazione del P.T.O.F. aa.ss.

2019/2022 (art. 1, comma 12, L.107/2015);

VISTO il Programma annuale e.f. 2019, deliberato dal Consiglio d'Istituto in data 21 dicembre

2019;

CONSIDERATA la necessità di realizzare il progetto P01/18 – "LET'S SPEAK!", rivolto agli alunni

delle classi 1^-2^-3^ e 4^ della scuola primaria di San Giovanni Del Dosso, che richiede prestazioni professionali specialistiche di esperto madrelingua inglese interni/esterni

all'Istituzione Scolastica;

VISTO il D.P.R. n. 275/1999;

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001, come integrato e modificato dal D.Lgs. 150/2009; VISTO il D.l. 112/2008 e la circolare n. 2/2008 Ministero della Funzione Pubblica

VISTO che la prima indizione per la selezione pubblica per la realizzazione del progetto in

oggetto è andata deserta

DETERMINA

- 1. l'avvio di una SECONDA SELEZIONE PUBBLICA per la realizzazione del Progetto P01/18 "LET'S SPEAK!";
- 2. di quantificare il valore dell'appalto in massimo Euro 650,00, omnicomprensivo di qualsiasi onere;
- 3. di imputare la spesa al Progetto P01/18- "LET'S SPEAK!";
- 4. di stipulare con l'operatore in possesso dei requisiti previsti un contratto di prestazione d'opera.

Il Dirigente Scolastico Cristina Tralli

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993)